

# **Rena Ejendomme ApS**

**Skanderborggade 26, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 44 66 56 11**

## **Årsrapport**

**28. februar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

**Nadia Nielsen Fjelde**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. februar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rena Ejendomme ApS Skanderborggade 26 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 44 66 56 11
	Stiftet: 28. februar 2024
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 28. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Lilmoes Nielsen Nadia Nielsen Fjelde
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/2 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.632</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-91.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.498</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-124.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.498</b>

**Balance**

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.047.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	911.575
Tilgodehavender i alt	<u>911.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>911.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.958.617</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-124.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-84.498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	716.251
Deposita	34.140
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.391
3 Kortfristet del af langfristet gæld	13.514
Gæld til pengeinstitutter	833.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	433.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.043.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.958.617</b>
<b>1 Kapitaltab</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 28. februar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.498	-124.498
	<b>40.000</b>	<b>-124.498</b>	<b>-84.498</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Som følge af underskud i selskabets første regnskabsår er egenkapitalen tabt, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via overskud de kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	729.765	13.514	716.251
Deposita	34.140	0	34.140
	<b><u>763.905</u></b>	<b><u>13.514</u></b>	<b><u>750.391</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 656.709 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
